Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал» городского округа «город
Дагестанские Огни» Республики Дагестан.

ПРИКАЗ
(распоряжение)

№ 42 от 11.08.2023г.

В связи с установившимися на территории республики аномально высокими
температурами в целях недопущения ухудшения качества питьевой воды и согласно
письма Минстроя , архитектуры и ЖКХ по РД

Приказываю:

1. Хлораторщику Абакаровой П. А. увеличить объем подачи гииохлорита
кальция в два раза.

2. Лаборантке ежечасно проводить отбор пробы питьевой воды на содержание
остаточного хлора и довести до 1 мг/л.

3. Инспектору отдела кадров Фейзуллаевой С.Г. разместить данную информацию
на сайте администрации г.Даг.Огни и на сайте МУП «Водоканал».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Алхасов Ф.Д..

Инспектор О/К Фейзуллаева С.Г.

Лаборантка Мирзакеримова С.

Хлораторщик Або^карова П.А